                                                                                         		
									  Głuchołazy, dn. 20.07.2020r.


W odpowiedzi na złożone zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP 2374/6/2020 pn. „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych ”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:


· Dotyczy pakietu nr 2 poz. 35. czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?
Odpowiedź: Tak.

· Dotyczy pakietu nr 3 poz. 31   Dexpanthenol aer 130 g – zakończona produkcja , dostępny Panthenol pianka 150 ml ; czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania? W przypadku zgody proszę o informację jaką ilość należy wycenić .
[bookmark: _Hlk46138851]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 4 poz. 20 Pancreatinum x 50 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 20 kapsułek z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ? W przypadku zgody proszę o informacje jak prawidłowo przeliczyć wymagana ilość ?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 12,5 op.x 20 kaps.

· Dotyczy pakietu nr 4 poz. 24. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 4 poz. 57 Szczepionka przeciw grypie – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 5 poz. 5 Paracetamol x 20 tabl – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku  w opakowaniu x 50 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?
[bookmark: _Hlk46139693]Odpowiedź: Tak, należy wycenić 112 op.x 50 tabl.

· Dotyczy pakietu nr 5 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp
[bookmark: _Hlk46139854]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 5 poz. 25 metamizol x 6 tabl. – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 20 tabletek z przeliczeniem wymaganej ilości ?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 30 op.x 20 tabl.

· Dotyczy pakietu nr 5 poz. 17 Diclofenacum x 20 tabl. dojelitowych – zakończona produkcja w opakowaniu x 20 tabl. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wycenę leku w opakowaniu x 30 tabl. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 10 op.x 30 tabl.

· Dotyczy pakietu nr 5 poz. 48. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego o nazwie handlowej Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 7 poz. 28. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 7 poz. 33,34 Cilazaprilum x 28 tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 30 tabl. W przypadku zgody proszę o informacje jak prawidłowo przeliczyć wymagana ilość ?
[bookmark: _Hlk46140187]Odpowiedź: Tak, należy wycenić 2,8 op.x 30 tabl.

· Dotyczy pakietu nr 7 poz. 63 Dobutaminum – zwracam się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 7 poz. 77,78 Candesartanum x 14 tabl – czy w związku z brakiem dostępności leku w opakowaniu x 14 tabl. Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 28 tabl. ?  W przypadku zgody proszę o informacje jak prawidłowo przeliczyć wymagana ilość ?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 1,5 op.x 28 tabl.

· [bookmark: _Hlk45095785]Dotyczy pakietu nr 7 poz. 106  Apiksaban x 56 tabl – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabl.? 
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 14 op.x 60 tabl.

· Dotyczy pakietu nr 7 poz. 109  Apiksaban x 20 tabl – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 60 tabl.? W przypadku zgody proszę o informacje jak prawidłowo przeliczyć wymagana ilość ?
[bookmark: _Hlk46140551]Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 12 poz. 23. Na skutek decyzji Komisji Europejskiej z dnia 17 lipca 2018 dot.  ograniczeń stosowania roztworów hydroksyetyloskrobi (HES) do infuzji od 16 kwietnia 2019 r. roztwory HES podlegają systemowi kontrolowanej dystrybucji. W związku z zamiarem  przystąpienia do postępowania przetargowego na dostawy ww. produktów  zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada stosowne akredytacje i czy akredytacje te zostaną przedstawione Wykonawcy?
Odpowiedź: Personel został przeszkolony  na materiałach udostępnionych przez producenta. Producent nie wystawił certyfikatu dla szpitala. Dostępne są listy osób biorących udział w szkoleniu. Ponadto materiały szkoleniowe zostały przekazane na oddziały szpitala.

· Dotyczy pakietu nr 12 poz. 23 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 10 flakonów z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 14 poz. 54 Levofloxacin x 1 fiolka – czy Zamawiający wyrazi zgode na wycenę  leku w opakowaniu x 10 pojemników z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 13 poz. 27. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, aer.inhal.,120 dawek
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 13 poz. 34. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 13 poz. 35. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

· Dotyczy pakietu nr 14 poz. 33. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

· Dotyczy pakietu nr 14 poz. 57 Azithromycinum x 3 tabl – czy celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 6 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości ?
Odpowiedź: Tak, należy wycenić 105 op.x 6 tabl.

· Dotyczy pakietu nr 14 poz. 65. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z  odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaoferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylnej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci RTU. 

· Dotyczy pakietu nr 14 poz. 72. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _GoBack]


									   Kierownik Zamawiającego 

Głuchołazy, 20.07.2020 r.           	                                               ....................................................
                                           						        



5

